2025年７月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル カ ー

代表者名 代表取締役社長 COO   瀧 澤 利 治

 (コード番号:7995 東証プライム市場)

問合せ先 人 事 部 長     岸   優 子

 電    話     03－5434－7373

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2025年７月 18日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の

処分の払込完了に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容

「処分の概要」

（訂正前）

（４） 処分総額 80,315,100円

（訂正後）

（４） 処分総額 80,135,100円

２．訂正の理由

 処分総額について、記載内容に一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正を行う

ものであります。

以上